
ZARZĄDZENIE NR 0050.0755.2023 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ornontowice 

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572), zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.0715.2023 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ornontowice, zmienia się Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Ornontowice, w brzmieniu jak Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 0BA45F45-4C56-4385-9F8B-38D83B37884D. Podpisany Strona 1



JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY
SCHEMAT ORGANIZACYJNY

WÓJTWÓJT WW

ZASTĘPCA WÓJTAZASTĘPCA WÓJTA ZWZW

Z
E

S
P

Ó
Ł

SZ
K

O
L

N
O

-P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

N
Y

Z
E

S
P

Ó
Ł

SZ
K

O
L

N
O

-P
R

Z
E

D
S

Z
K

O
L

N
Y

WZSz-P

A
R

T
er

ia
 –

 C
E

N
T

R
U

M
 

K
U

L
T

U
R

Y
 I

 P
R

O
M

O
C

JI

A
R

T
er

ia
 –

 C
E

N
T

R
U

M
 

K
U

L
T

U
R

Y
 I

 P
R

O
M

O
C

JI

WARTeria WGOZ

G
M

IN
N

Y
O

Ś
R

O
D

E
K

 Z
D

R
O

W
IA

G
M

IN
N

Y
O

Ś
R

O
D

E
K

 Z
D

R
O

W
IA

G
M

IN
N

A
B

IB
L

IO
T

E
K

A
 P

U
B

L
IC

Z
N

A

G
M

IN
N

A
B

IB
L

IO
T

E
K

A
 P

U
B

L
IC

Z
N

A
WGBP

Z
A

K
Ł

A
D

G
O

S
P

O
D

A
R

K
I 

K
O

M
U

N
A

L
N

E
J

I 
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

E
J

Z
A

K
Ł

A
D

G
O

S
P

O
D

A
R

K
I 

K
O

M
U

N
A

L
N

E
J

I 
W

O
D

O
C

IĄ
G

O
W

E
J

ZWZGKiW

G
M

IN
N

Y
 O

Ś
R

O
D

E
K

PO
M

O
C

Y
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
E

J

G
M

IN
N

Y
 O

Ś
R

O
D

E
K

PO
M

O
C

Y
 S

P
O

Ł
E

C
Z

N
E

J

ZWGOPS

Z
A

K
Ł

A
D

 U
S

Ł
U

G
O

W
O

-
PO

M
O

C
N

IC
Z

Y
 

D
L

A
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

 
O

Ś
W

IA
T

O
W

Y
C

H

Z
A

K
Ł

A
D

 U
S

Ł
U

G
O

W
O

-
PO

M
O

C
N

IC
Z

Y
 

D
L

A
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

 
O

Ś
W

IA
T

O
W

Y
C

H

ZWZUP
dla JO

KOORDYNUJEKOORDYNUJE

RADA GMINYRADA GMINY

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.0755.2023 
Wójta Gminy Ornontowice

KOORDYNUJEKOORDYNUJE

ZWOSP

Id: 0BA45F45-4C56-4385-9F8B-38D83B37884D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

